
СОВЕТ БЕХТЕРЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БЕХТЕРЕВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  

 

 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

№ 65                                 с.Бехтерево                    «02» марта 2017г. 
 

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из 

муниципальной собственности муниципального образования 

Бехтеревское сельское поселения Елабужского муниципального района 

в муниципальную собственность Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «131-ФЗ   

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования « Бехтеревское сельское 
поселение», Совет Бехтеревского сельского поселения Елабужского 

муниципального района 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности муниципального образования Бехтеревское сельское 
поселения Елабужского муниципального района в муниципальную 

собственность Елабужского муниципального района Республики Татарстан  

(приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава                                                                                            Н.В.Кусаев                                                                       

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к решению Совета  

Бехтеревского сельского поселения  

№ 65 от 02 марта 2017г 
 

 

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Бехтеревское сельское поселение 

Елабужского муниципального района в муниципальную собственность Елабужского муниципального района Республики Татарстан  

 

№ п/п Инвентарный и 

кадастровый  

номер 

Наименование 

и 

характеристика 

объекта 

(этажность, 

материал 

постройки и 

пр) 

Год ввода в 

эксплуатацию 

Количество Цена за 

единицу, 

руб 

Первоночально-

востановительная 

стоимость, руб 

Износ Остаточная 

стоимость, 

руб Шт. или 

пог.м. 

площадь (кв.м.) % руб 

общая полезная встроен. 

Пристр. 

1 34023112201600001 МФУ 

KYOCERA 

Ecosys 

M2030dh 

2016 1    20018.00 20018.00 0 0 0.00 

ИТОГО        20018,00  0 0,00 

 

 


